Impuesto sobre los Ingresos Brutos 08/2021 a 12/2021 481.069,70

Impuesto sobre los Ingresos Brutos 01, 03 a 12/2022 2.349.459,64

Impuesto sobre los Ingresos Brutos 01 a 12/2023 6.322.296,73

Impuesto sobre los Ingresos Brutos 01/2024 685.936,97

TOTAL

9.838.763,04

Son pesos: Nueve millones ochocientos treinta y ocho mil setecientos sesenta y tres con 04/100.-

Observaciones: corresponde además, el ingreso de los intereses resarcitorios calculados a la fecha
de efectivo pago más las multas por omisión y por infracción a los deberes formales.-

CPN DANIEL R. VIZUETA

DIRECTOR FISCALIZACION EXTERNA Nº 3

[...]

DIAZ MARIA DE LOURDES

Domicilio Fiscal: Marconi Nº 438 - Venado Tuerto- Santa Fe

Cuenta Nº: 032-042255-3

Expediente Nº: 13302-1040711-7

CONCEPTO DIFERENCIAS DE IMPUESTO

Ingresos Brutos 2022-07 a 12. 723.523,94

Ingresos Brutos 2023-01 a 04. 310.735,30

1.034.259,24

Son pesos: Un millón treinta y cuatro mil doscientos-cincuenta y nueve con 24/100

Observaciones: corresponde además, el ingreso de los intereses resarcitorios calculados a la fecha
de efectivo pago más las multas por omisión y por infracción a los deberes formales.

C.P.N. GUSTAVO ALVAREZ

DIRECTOR FISCALIACION EXTERNA Nº 1